Nájemce není oprávněn přenechat nebytové prostory nebo jejich část do podnájmu třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

Čl.lV.

Nájemní poměr je sjednán na dobu neurČitou, a to od 05.06.2024.

Čl.V.

l. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání nebytových prostor platit pronajímateli dohodnuté
nájemné ve výši 17.000, - KČ/měsíc (slovy: sedmnáct tisíc korun českých).

2. Nájemné je splatné vždy do 15. dne příslušného měsíce, za který se nájemné platí, a to bankovním
převodem na účet pronajímatele u KB a.s., č.ú. 10014-15929621/0100 .

3. Pro případ prodlení s placením nájemného se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné